
苏州钰强机械供应伺服NCMB三合一送料机

产品名称 苏州钰强机械供应伺服NCMB三合一送料机

公司名称 苏州市钰强机械有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 苏州市相城区太平街道黎明工业二区7号

联系电话 0512-65435392

产品详情

 

ncmb精密中厚板型伺服整平送料三合一

  
项目

  
型号

  
ncmb-4

  
ncmb-5

  
ncmb-6

  
ncmb-7

  
ncmb-8

  
材料宽度mm

  
70-400

  
70-500

  
70-600

  
70-700

  
70-800

  
材料厚度mm

  
0.5-3.2

  
最大料重kg

  
1500

  
2000

  
3000

  
5000

  
8000

  
卷料内径mm

  
508±20

  
卷料外径mm

  
1200

  
出料速度m/min

  
24

  
送料伺服电机kw

  
ac3.5

  
ac3.5

  
ac5

  
ac5

  
ac5

  
料架电机kw

  
ac2

  
ac2

  
ac3.5

  
ac3.5

  
ac3.5

  
料架扩张范围mm

  
480-520

  
料架扩张方式

  
液压



  
最大送长度mm

  
500

  
最大送料次数

  
50

  
标准送料精度mm

  
±0.20

  
送料线高度mm

  
客户指定±75(选配电动调节)

  
台车上升行程mm

  
200(选配)

  
卷料保持

  
滚轮式

  
压料轮

  
气压压料

  
进料滚轮

  
数量2x2

  
处理:表面硬化后镀硬铬

  
压下方式:空压式

  
放松方式:空压式

  
矫直滚轮

  
上6下5

  
处理:表面硬化后镀硬铬

  
压下方式:空压式

  
放松方式:空压式

  
压下方式:螺杆式

  
送料滚轮

  
数量2

  
处理:表面硬化后镀硬铬

  
压下方式:空压式

  
放松方式:空压式

  
料边导引

  
直立式滚轮

  
手轮宽度调整

  
空气压力kg

  
5
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